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مجتمع دینی اهل سنت و جماعت گلهدار برگزار شد؛

همایش تجلیل از ۴۹ حافظ کل قرآن کریم
همایش تجلیل از ۴۹ حافظ کل قرآن کریم مجتمع دینی اهل سنت و جماعت گلهدار برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، همایش تجلیل از ۴۹ حافظ کل قرآن کریم مجتمع دینی اهل سنت و جماعت گلهدار در تاریخ بیست و
هفتم فروردین ماه با حضور شیخ محمد یوسف وخشوری (حفظه الله)، مسئولین مجتمع، ائمه جمعه تسنن و تشیع، بخشدار گلهدار، شورای شهر،

معتمدین، حفاظ، اولیاء و مردم شریف گلهدار با برنامه متنوعی در مسجد جامع برگزار شد.
این محفل معنوی و نورانی با تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید توسط قرآنآموز صابر پاسالاری آغاز شد.

پس از آن شیخ منصور حسینی، مدیر مجتمع دینی اهل سنت و جماعت ضمن خوشآمد به حاضران در جلسه، و تبریک به حفاظ و والدین گرامی
ایشان، حافظان قران را به مراجعه مكرر بر محفوظات و قرآن پژوهی سفارش نمودند و افزودند: حفظ کتاب الله شرف، و مایه مباهات برای همه است و

محافظت بر حفظ را بمراتب سخت تر از حفظ دانسته و حفاظ را به تلاش مضاعف توصيه نمودند.
سپس حجه الاسلام و المسلمین شیخ محمد گنجی امام جمعه گلهدار به ایراد سخن پرداختند.

ایشان قرآن را مایه سعادت دنیا و آخرت و برنامه زندگی انسانها دانستند. و با اشاره به حدیث رسول الله صلی الله علیه و آله و سلم افزودند: بر
شماست که کتاب خدا را قرائت کنید چرا که قرائت آن سه فایده دارد: ۱- کفاره گناهان ۲-پرده ای بین انسان وگناهانش می شود ۳-باعث ایمنی از عذاب

اخروی میشود.
در ادامه شیخ محمد یوسف وخشوری رياست شورای ائمه جمعه و جماعات فارس با اشاره به آیه (شهر رمضان الذی انزل فیه القرآن هدی للناس و
بینات....) ماه رمضان را ماه قرآن عنوان نمودند و فرمودند قرآن کریم در ماه مبارک رمضان بر قلب پاک محمد مصطفی علیه الصلاه والسلام نازل شده تا
همانگونه که خدای عزوجل در سوره مبارکه اسراء میفرماید: (ان هذا القران یهدی للتی هی اقوم  ...) انسانها را به بهترین و محکم ترین راهها هدایت

کند.
ایشان در ادامه با اشاره به آیاتی از سوره اسراء افزودند: سوره مبارکه اسراء در حقیقت بیانگر آن است که انسان در کنار قرآن و در سایه و پرتو قران
میتواند متعالی و متعالی تر گردد و با خدایش پیوند خورد. اگر امکان عروج در حضور باری تعالی ندارد در زمین می توانید در پرتو قرآن نزد باری تعالی

جایگاهی برای خود پیدا کند.
وی همچنین فرمود: جای بسی خرسندی است که در این شب ماه مبارک رمضان این محفل ارزشمند تجلیل از حافظان قرآن که در حقیقت تجلیل از
قرآن است برگزار شده و فرمودند که خداوند میفرماید: (انا نحن نزلنا الذکر وانا له لحافظون) بحث محافظت از قرآن، حافظان قرآن کریم باید متوجه

شده باشند که شرف محافظت از قرآن بخشی از آن بر حفظ قران درسینه ها صورت می گیرد.
این محفل معنوی با تجلیل و اعطای لوح سپاس به حفاظ و انجام برنامههای متنوع دیگری از جمله اجرای نشید توسط محمد صالح اجرایی، پرسش و

پاسخ حافظان و ... به پایان رسید.


